[image: image1.png]

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 20 » июня 2018 года                                                                         № 543
Об утверждении  Порядка проведения мониторинга и плана мероприятий по сокращению дебиторской задолженности муниципальных бюджетных, автономных и казенных

 учреждений ЗАТО Видяево
В целях усиления контроля за состоянием дебиторской задолженности по бюджетным обязательствам ЗАТО Видяево, сокращения объема дебиторской задолженности муниципальных бюджетных, автономных и казенных  учреждений ЗАТО Видяево

  постановляю:
1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Порядок проведения мониторинга дебиторской задолженности муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений ЗАТО Видяево;

1.2. План мероприятий по сокращению дебиторской задолженности муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений ЗАТО Видяево.

2. Финансовому отделу Администрации ЗАТО Видяево (С.Г. Павлова) организовать и обеспечить выполнение Порядка проведения мониторинга дебиторской задолженности и Плана мероприятий по сокращению дебиторской задолженности муниципальных бюджетных, автономных и казенных  учреждений ЗАТО Видяево.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации ЗАТО Видяево Н.В. Никишину.

   Глава ЗАТО Видяево                                                         В.А. Градов